

# **Runa Ejendomme ApS**

**Clermontgade 14, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 41 10 77 31**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

**Michael Hoff-Møller**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Runa Ejendomme ApS  
Clermontgade 14  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 10 77 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Hoff-Møller, direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Hoff-Møller Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 605 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>605.026</b>	<b>514</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-119.709	-120
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.196	-183
<b>Resultat før skat</b>	<b>323.121</b>	<b>211</b>
Skat af årets resultat	-71.084	-46
<b>Årets resultat</b>	<b>252.037</b>	<b>165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	252.037	165
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.037</b>	<b>165</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	6.281.199	6.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.281.199</u>	<u>6.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.281.199</u></b>	<b><u>6.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.997</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.997</u>	<u>20</u>
	Likvide beholdninger	<u>354.685</u>	<u>305</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>374.682</u></b>	<b><u>325</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.655.881</u></b>	<b><u>6.725</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	591.171	339
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>631.171</b>	<b>379</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	83.397	57
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>83.397</b>	<b>57</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.207.186	3.402
Deposita	330.000	330
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.537.186	3.732
Kortfristet del af langfristet gæld	188.312	187
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.064.771	2.299
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.748	20
Anden gæld	106.296	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.404.127	2.557
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.941.313</b>	<b>6.289</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.655.881</b>	<b>6.725</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	339.134	379.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.037	252.037
	<b>40.000</b>	<b>591.171</b>	<b>631.171</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.976	117
Andre finansielle omkostninger	56.220	66
	<b>162.196</b>	<b>183</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	6.620.375	6.620
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>6.620.375</b>	<b>6.620</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-219.467	-100
Årets afskrivninger	-119.709	-120
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-339.176</b>	<b>-220</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>6.281.199</b>	<b>6.400</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.395.498	3.589
Heraf forfalder inden for 1 år	-188.312	-187
	<b>3.207.186</b>	<b>3.402</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.443.890	2.637

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.589 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.281 t.kr.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hoff-Møller Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter mv. for de sambeskattede selskaber.